Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

  Estado de Goiás

 Prefeitura Municipal de Ipameri

                               Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 007/2013 – Tendo em vista o que determina a Lei de Licitação

n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o processo licitatório nº

007/2013, modalidade convite, tipo menor preço global, homologando-o ao licitante

PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

nº 00.905.760/0004-90, situada na cidade de Goiânia – GO, à Av. Anhanguera n° 8.480,

Setor Campinas, com o valor total de R$ 42.240,88 (quarenta e dois mil, duzentos e quarenta

reais e oitenta e oito centavos), para pagamento conforme proposta de preços.

Gabinete do Gestor do Município de Ipameri, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de

abril de 2.013.

JANIO ANTONIO CARNEIRO

Gestor Municipal